
















































MUNICIPIO DE CENTLA, TABASCO.

RESUMEN DEL GASTO MENSUAL
CORTE AL MES DE: DICIEMBRE

 UNIDAD: DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE

Cuentas por
Pagar (Deuda)

Pagado
Acumulado

Presupuesto
VigenteDescripciónC.O.G. Ejercido

Acumulado
Devengado
Acumulado

Comprometido
Acumulado

Presupuesto de
Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
Reducciones

Comprometido
en el Mes

Comprometido
no Devengado

Presupuesto
sin Devengar

Presupuesto
Disponible para
Comprometer

Devengado en
el Mes

Ejercido en el
Mes

Pagado en el
Mes

0.00SERVICIOS PERSONALES 3,395,592.00 3,732,689.73 3,732,689.73 3,732,689.73 3,732,689.733,732,689.73337,097.73 0.00 0.001000 24,263.43 654,603.35 654,603.35 930,322.650.00
1100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE

CARÁCTER PERMANENTE
900,000.00 92,279.40 992,279.40 992,279.40 0.00 992,279.40 83,043.60 0.00 0.00 992,279.40 83,043.60 992,279.40 147,521.11 0.000.00

1300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y
ESPECIALES

2,080,400.00 -71,012.03 2,009,387.97 2,009,387.97 11,075.05 2,009,387.97 471,233.29 0.00 0.00 2,009,387.97 471,233.29 2,009,387.97 664,630.54 0.000.00

1400 SEGURIDAD SOCIAL 240,000.00 22,276.41 262,276.41 262,276.41 4,226.45 262,276.41 25,874.96 0.00 0.00 262,276.41 25,874.96 262,276.41 32,180.96 0.000.00
1500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y

ECONÓMICAS
137,992.00 57,718.11 195,710.11 195,710.11 1,753.75 195,710.11 43,060.50 0.00 0.00 195,710.11 43,060.50 195,710.11 43,060.50 0.000.00

1700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES
PÚBLICOS

37,200.00 235,835.84 273,035.84 273,035.84 7,208.18 273,035.84 31,391.00 0.00 -0.00 273,035.84 31,391.00 273,035.84 42,929.54 0.00-0.00

0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 747,025.00 1,458,516.02 1,458,516.02 1,458,516.02 1,458,516.021,458,516.02711,491.02 0.00 0.002000 163,199.82 163,199.82 163,199.82 254,816.340.00
2100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN,

EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALES

59,204.00 -1,177.69 58,026.31 58,026.31 0.00 58,026.31 0.00 0.00 0.00 58,026.31 0.00 58,026.31 0.00 0.000.00

2200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 1,819.00 -1,819.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
2300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
460.00 -460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE
CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

94,593.00 -14,937.15 79,655.85 79,655.85 0.00 79,655.85 0.00 0.00 0.00 79,655.85 0.00 79,655.85 0.00 0.000.00

2500 PRODUCTOS QUÍMICOS,
FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

26,101.00 -13,781.80 12,319.20 12,319.20 0.00 12,319.20 0.00 0.00 0.00 12,319.20 0.00 12,319.20 0.00 0.000.00

2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
ADITIVOS

132,317.00 -19,102.48 113,214.52 113,214.52 0.00 113,214.52 0.00 0.00 0.00 113,214.52 0.00 113,214.52 66,390.00 0.000.00

2700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS
DEPORTIVOS

54,520.00 362,413.00 416,933.00 416,933.00 0.00 416,933.00 0.00 0.00 0.00 416,933.00 0.00 416,933.00 0.00 0.000.00

2900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

378,011.00 400,356.14 778,367.14 778,367.14 163,199.82 778,367.14 163,199.82 0.00 0.00 778,367.14 163,199.82 778,367.14 188,426.34 0.000.00

0.00SERVICIOS GENERALES 1,004,675.00 903,678.42 903,678.42 903,678.42 903,678.42903,678.42-100,996.58 0.00 0.003000 0.00 120,000.02 120,000.02 251,020.020.00
3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 932,640.00 -164,639.98 768,000.02 768,000.02 0.00 768,000.02 120,000.02 0.00 0.00 768,000.02 120,000.02 768,000.02 240,000.02 0.000.00
3300 SERVICIOS PROFESIONALES,

CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS
SERVICIOS

16,704.00 -15,834.00 870.00 870.00 0.00 870.00 0.00 0.00 0.00 870.00 0.00 870.00 0.00 0.000.00

3500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN,
REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓN

34,065.00 97,293.40 131,358.40 131,358.40 0.00 131,358.40 0.00 0.00 0.00 131,358.40 0.00 131,358.40 11,020.00 0.000.00

3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 4,596.00 -1,146.00 3,450.00 3,450.00 0.00 3,450.00 0.00 0.00 0.00 3,450.00 0.00 3,450.00 0.00 0.000.00
3800 SERVICIOS OFICIALES 16,670.00 -16,670.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total General 0.005,147,292.00 6,094,884.17 6,094,884.17 6,094,884.17 6,094,884.176,094,884.17947,592.17 0.00 0.00 0.00187,463.25 937,803.19 937,803.19 1,436,159.01
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MUNICIPIO DE CENTLA, TABASCO.

RESUMEN DEL GASTO MENSUAL
CORTE AL MES DE: DICIEMBRE

 UNIDAD: DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE

Cuentas por
Pagar (Deuda)

Pagado
Acumulado

Presupuesto
VigenteDescripciónC.O.G. Ejercido

Acumulado
Devengado
Acumulado

Comprometido
Acumulado

Presupuesto de
Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
Reducciones

Comprometido
en el Mes

Comprometido
no Devengado

Presupuesto
sin Devengar

Presupuesto
Disponible para
Comprometer

Devengado en
el Mes

Ejercido en el
Mes

Pagado en el
Mes

0.00SERVICIOS PERSONALES 3,754,297.00 3,576,757.99 3,576,757.99 3,576,757.99 3,576,757.993,576,757.99-177,539.01 0.00 0.001000 -11,865.65 246,951.09 246,951.09 303,686.150.00
1100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE

CARÁCTER PERMANENTE
1,038,000.00 -47,260.67 990,739.33 990,739.33 -11,459.18 990,739.33 49,360.80 0.00 0.00 990,739.33 49,360.80 990,739.33 73,873.05 0.000.00

1300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y
ESPECIALES

2,001,849.00 -236,541.98 1,765,307.02 1,765,307.02 -11,792.88 1,765,307.02 144,610.13 0.00 0.00 1,765,307.02 144,610.13 1,765,307.02 176,832.94 0.000.00

1400 SEGURIDAD SOCIAL 270,000.00 -10,922.86 259,077.14 259,077.14 -15,794.41 259,077.14 14,318.79 0.00 0.00 259,077.14 14,318.79 259,077.14 14,318.79 0.000.00
1500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y

ECONÓMICAS
184,348.00 46,372.35 230,720.35 230,720.35 27,771.91 230,720.35 37,012.67 0.00 0.00 230,720.35 37,012.67 230,720.35 37,012.67 0.000.00

1700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES
PÚBLICOS

260,100.00 70,814.15 330,914.15 330,914.15 -591.09 330,914.15 1,648.70 0.00 0.00 330,914.15 1,648.70 330,914.15 1,648.70 0.000.00

0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 954,080.00 516,184.18 516,184.18 516,184.18 516,184.18516,184.18-437,895.82 0.00 0.002000 39,600.00 39,600.00 48,799.90 81,199.900.00
2100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN,

EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALES

37,800.00 12,853.36 50,653.36 50,653.36 0.00 50,653.36 0.00 0.00 0.00 50,653.36 9,199.90 50,653.36 9,199.90 0.000.00

2200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.000.00
2300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE
CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

0.00 22,206.67 22,206.67 22,206.67 0.00 22,206.67 0.00 0.00 0.00 22,206.67 0.00 22,206.67 0.00 0.000.00

2500 PRODUCTOS QUÍMICOS,
FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

10,000.00 -10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
ADITIVOS

78,000.00 137,371.65 215,371.65 215,371.65 39,600.00 215,371.65 39,600.00 0.00 0.00 215,371.65 39,600.00 215,371.65 72,000.00 0.000.00

2700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS
DEPORTIVOS

414,903.00 -405,348.40 9,554.60 9,554.60 0.00 9,554.60 0.00 0.00 -0.00 9,554.60 0.00 9,554.60 0.00 0.00-0.00

2900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

413,377.00 -195,279.10 218,097.90 218,097.90 0.00 218,097.90 0.00 0.00 0.00 218,097.90 0.00 218,097.90 0.00 0.000.00

0.00SERVICIOS GENERALES 888,600.00 848,739.79 848,739.79 848,739.79 848,739.79848,739.79-39,860.21 0.00 0.003000 2,072.89 141,272.92 141,272.92 210,872.920.00
3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 759,000.00 -10,200.05 748,799.95 748,799.95 -0.03 748,799.95 139,200.00 0.00 0.00 748,799.95 139,200.00 748,799.95 208,800.00 0.000.00
3300 SERVICIOS PROFESIONALES,

CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS
SERVICIOS

0.00 2,420.92 2,420.92 2,420.92 2,072.92 2,420.92 2,072.92 0.00 0.00 2,420.92 2,072.92 2,420.92 2,072.92 0.000.00

3500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN,
REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓN

120,000.00 -22,481.08 97,518.92 97,518.92 0.00 97,518.92 0.00 0.00 0.00 97,518.92 0.00 97,518.92 0.00 0.000.00

3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 9,600.00 -9,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
3800 SERVICIOS OFICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

0.00 15,781.66 15,781.66 15,781.66 15,781.6615,781.6615,781.66 0.00 0.005000 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACIÓN

0.00 15,781.66 15,781.66 15,781.66 0.00 15,781.66 0.00 0.00 0.00 15,781.66 0.00 15,781.66 0.00 0.000.00

Total General 0.005,596,977.00 4,957,463.62 4,957,463.62 4,957,463.62 4,957,463.624,957,463.62-639,513.38 0.00 0.00 0.0029,807.24 427,824.01 437,023.91 595,758.97
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MUNICIPIO DE CENTLA, TABASCO.

RESUMEN DEL GASTO MENSUAL
CORTE AL MES DE: DICIEMBRE

 UNIDAD: DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE

Cuentas por
Pagar (Deuda)

Pagado
Acumulado

Presupuesto
VigenteDescripciónC.O.G. Ejercido

Acumulado
Devengado
Acumulado

Comprometido
Acumulado

Presupuesto de
Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
Reducciones

Comprometido
en el Mes

Comprometido
no Devengado

Presupuesto
sin Devengar

Presupuesto
Disponible para
Comprometer

Devengado en
el Mes

Ejercido en el
Mes

Pagado en el
Mes

0.00SERVICIOS PERSONALES 2,870,520.00 3,117,167.14 3,117,167.14 3,117,167.14 3,117,167.143,117,167.14246,647.14 0.00 0.001000 305,912.59 476,406.30 476,406.30 544,651.780.00
1100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE

CARÁCTER PERMANENTE
660,000.00 66,756.18 726,756.18 726,756.18 32,787.75 726,756.18 65,575.50 0.00 -0.00 726,756.18 65,575.50 726,756.18 85,403.83 0.00-0.00

1300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y
ESPECIALES

1,493,000.00 406,849.59 1,899,849.59 1,899,849.59 221,355.18 1,899,849.59 325,114.13 0.00 0.00 1,899,849.59 325,114.13 1,899,849.59 356,481.66 0.000.00

1400 SEGURIDAD SOCIAL 192,000.00 1,505.38 193,505.38 193,505.38 10,305.38 193,505.38 21,598.51 0.00 0.00 193,505.38 21,598.51 193,505.38 38,648.13 0.000.00
1500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y

ECONÓMICAS
273,520.00 -8,801.79 264,718.21 264,718.21 42,508.04 264,718.21 62,100.12 0.00 0.00 264,718.21 62,100.12 264,718.21 62,100.12 0.000.00

1700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES
PÚBLICOS

252,000.00 -219,662.22 32,337.78 32,337.78 -1,043.76 32,337.78 2,018.04 0.00 0.00 32,337.78 2,018.04 32,337.78 2,018.04 0.000.00

0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 1,163,360.00 553,056.05 553,056.05 553,056.05 553,056.05553,056.05-610,303.95 0.00 0.002000 0.00 0.00 2,018.40 96,018.400.00
2100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN,

EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 300.00 3,597.60 3,897.60 3,897.60 0.00 3,897.60 0.00 0.00 0.00 3,897.60 0.00 3,897.60 0.00 0.000.00
2400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE

CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN
22,149.00 -13,914.15 8,234.85 8,234.85 0.00 8,234.85 0.00 0.00 0.00 8,234.85 0.00 8,234.85 0.00 0.000.00

2500 PRODUCTOS QUÍMICOS,
FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
ADITIVOS

886,200.00 -354,800.00 531,400.00 531,400.00 0.00 531,400.00 0.00 0.00 0.00 531,400.00 0.00 531,400.00 94,000.00 0.000.00

2700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS
DEPORTIVOS

0.00 2,018.40 2,018.40 2,018.40 0.00 2,018.40 0.00 0.00 0.00 2,018.40 2,018.40 2,018.40 2,018.40 0.000.00

2900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

254,711.00 -247,205.80 7,505.20 7,505.20 0.00 7,505.20 0.00 0.00 0.00 7,505.20 0.00 7,505.20 0.00 0.000.00

0.00SERVICIOS GENERALES 1,018,271.00 1,348,647.29 1,348,647.29 1,348,647.29 1,348,647.291,348,647.29330,376.29 0.00 0.003000 -15,332.86 250.00 250.00 290,250.000.00
3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 835,200.00 473,860.00 1,309,060.00 1,309,060.00 0.00 1,309,060.00 0.00 0.00 0.00 1,309,060.00 0.00 1,309,060.00 290,000.00 0.000.00
3300 SERVICIOS PROFESIONALES,

CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS
SERVICIOS

348.00 2,749.20 3,097.20 3,097.20 -652.50 3,097.20 0.00 0.00 0.00 3,097.20 0.00 3,097.20 0.00 0.000.00

3500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN,
REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓN

97,523.00 -77,371.85 20,151.15 20,151.15 -14,930.36 20,151.15 0.00 0.00 -0.00 20,151.15 0.00 20,151.15 0.00 0.00-0.00

3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.00 14,730.94 14,730.94 14,730.94 250.00 14,730.94 250.00 0.00 0.00 14,730.94 250.00 14,730.94 250.00 0.000.00
3800 SERVICIOS OFICIALES 85,200.00 -83,592.00 1,608.00 1,608.00 0.00 1,608.00 0.00 0.00 0.00 1,608.00 0.00 1,608.00 0.00 0.000.00

0.00BIENES MUEBLES INMUEBLES E
INTANGIBLES

0.00 13,804.00 13,804.00 13,804.00 13,804.0013,804.0013,804.00 0.00 0.005000 0.00 0.00 0.00 0.000.00

5100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACIÓN

0.00 13,804.00 13,804.00 13,804.00 0.00 13,804.00 0.00 0.00 0.00 13,804.00 0.00 13,804.00 0.00 0.000.00

5400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE
TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total General 0.005,052,151.00 5,032,674.48 5,032,674.48 5,032,674.48 5,032,674.485,032,674.48-19,476.52 0.00 0.00 0.00290,579.73 476,656.30 478,674.70 930,920.18

Pag. 1 1Fecha:27-abr-2023 Ejercicio : 2022



MUNICIPIO DE CENTLA, TABASCO.

RESUMEN DEL GASTO MENSUAL
CORTE AL MES DE: ABRIL

 UNIDAD: DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE

Cuentas por
Pagar (Deuda)

Pagado
Acumulado

Presupuesto
VigenteDescripciónC.O.G. Ejercido

Acumulado
Devengado
Acumulado

Comprometido
Acumulado

Presupuesto de
Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
Reducciones

Comprometido
en el Mes

Comprometido
no Devengado

Presupuesto
sin Devengar

Presupuesto
Disponible para
Comprometer

Devengado en
el Mes

Ejercido en el
Mes

Pagado en el
Mes

279,026.36SERVICIOS PERSONALES 3,392,600.00 3,392,600.00 1,106,741.03 951,093.12 827,714.673,392,600.000.00 2,285,858.97 2,285,858.971000 0.00 310,928.43 155,280.52 114,072.570.00
1100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE

CARÁCTER PERMANENTE
840,000.00 0.00 840,000.00 840,000.00 0.00 312,214.40 81,081.00 527,785.60 527,785.60 271,673.90 40,540.50 244,145.47 34,242.56 68,068.930.00

1300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y
ESPECIALES

2,032,700.00 0.00 2,032,700.00 2,032,700.00 0.00 632,059.83 186,788.17 1,400,640.17 1,400,640.17 539,484.83 94,213.17 475,256.40 69,843.69 156,803.430.00

1400 SEGURIDAD SOCIAL 216,000.00 0.00 216,000.00 216,000.00 0.00 77,522.68 21,081.06 138,477.32 138,477.32 66,982.15 10,540.53 35,360.56 0.00 42,162.120.00
1500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y

ECONÓMICAS
278,700.00 0.00 278,700.00 278,700.00 0.00 75,212.68 19,287.48 203,487.32 203,487.32 64,566.16 8,640.96 64,566.16 8,640.96 10,646.520.00

1700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES
PÚBLICOS

25,200.00 0.00 25,200.00 25,200.00 0.00 9,731.44 2,690.72 15,468.56 15,468.56 8,386.08 1,345.36 8,386.08 1,345.36 1,345.360.00

87,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS 562,000.00 669,113.79 669,113.79 581,613.79 581,613.79874,766.29312,766.29 0.00 205,652.502000 87,500.00 87,500.00 0.00 94,500.00205,652.50
2100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN,

EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALES

0.00 652.50 652.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 652.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00652.50

2200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000.00
2400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE

CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN
8,300.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,300.00

2500 PRODUCTOS QUÍMICOS,
FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

0.00 312,113.79 312,113.79 312,113.79 0.00 312,113.79 0.00 0.00 0.00 312,113.79 0.00 312,113.79 0.00 0.000.00

2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y
ADITIVOS

540,000.00 0.00 540,000.00 357,000.00 87,500.00 357,000.00 87,500.00 0.00 183,000.00 269,500.00 0.00 269,500.00 94,500.00 87,500.00183,000.00

2700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS
DEPORTIVOS

2,100.00 0.00 2,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,100.00

2900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

7,600.00 0.00 7,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,600.00

0.00SERVICIOS GENERALES 305,200.00 1,743,499.59 293,500.00 293,500.00 293,500.002,044,547.501,739,347.50 1,449,999.59 1,751,047.503000 1,449,999.59 0.00 0.00 3,500.00301,047.91
3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 265,100.00 1,740,000.00 2,005,100.00 1,739,999.59 1,449,999.59 290,000.00 0.00 1,449,999.59 1,715,100.00 290,000.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00265,100.41
3300 SERVICIOS PROFESIONALES,

CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS
SERVICIOS

3,300.00 -652.50 2,647.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,647.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,647.50

3500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN,
REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓN

20,600.00 0.00 20,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,600.00

3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 14,500.00 0.00 14,500.00 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 11,000.00 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 0.0011,000.00
3800 SERVICIOS OFICIALES 1,700.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,700.00

Total General 366,526.364,259,800.00 5,805,213.38 2,069,354.82 1,826,206.91 1,702,828.466,311,913.792,052,113.79 506,700.41 3,735,858.56 4,242,558.971,537,499.59 398,428.43 155,280.52 212,072.57
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